PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2020

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública sob o nº.
002/2020. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de
serviços de recapeamento de ruas e pavimentação asfáltica no Município de Irecê/BA, conforme
convênio nº 2.365.00/2019 celebrado entre o Município de Irecê/Ba e a CODEVASF. Data da Sessão:
07 de Maio de 2020 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Joazino A. Machado/Pres. CPL.